
Regionalliga Süd-Ost | Sommer 2011

Herren 70 Regionalliga Süd-Ost Gr. 009
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 GW Luitpoldpark München (01034) 7 14:0 38:4 78:12 478:184
2 1. SC Gröbenzell (02134) 7 12:2 32:10 68:26 440:260
3 TC Rot-Weiß Eschenried (02086) 7 9:5 27:15 58:36 402:330
4 TC Großhesselohe (01021) 7 7:7 24:18 54:40 391:328
5 TC Grün-Weiß Bayreuth (05014) 7 7:7 18:24 41:55 343:407
6 TG AKZO Obernburg (07146) 7 5:9 12:30 27:62 288:432
7 PSV München (01049) 7 2:12 11:31 28:65 297:443
8 TG Heidingsfeld-Würzburg (07215) 7 0:14 6:36 16:74 209:464

Spielleiter
Hans Brenzing, 87629 Füssen, Riedenerstr. 11b
Tel: 08362/925161 / eMail: hans.brenzing@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe
Bitte beachten: Auf- und Abstiegspfeile sind bis Mitte Dezember vorläufig.

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Mi. 11.05.2011 11:00

11:00
11:00
11:00

TC Großhesselohe
TG AKZO Obernburg
1. SC Gröbenzell
GW Luitpoldpark München

TG Heidingsfeld-Würzburg
TC Rot-Weiß Eschenried
TC Grün-Weiß Bayreuth
PSV München

HP
HP
HP
 

6:0
0:6
5:1
6:0

Mi. 18.05.2011 11:00
11:00
11:00
11:00

PSV München
GW Luitpoldpark München
TG Heidingsfeld-Würzburg
TC Grün-Weiß Bayreuth

1. SC Gröbenzell
TG AKZO Obernburg
TC Rot-Weiß Eschenried
TC Großhesselohe

 
HP
HP
HP

1:5
6:0
1:5
4:2

Mi. 25.05.2011 11:00
11:00
11:00
11:00

TC Rot-Weiß Eschenried
TC Grün-Weiß Bayreuth
1. SC Gröbenzell
TG AKZO Obernburg

GW Luitpoldpark München
TG Heidingsfeld-Würzburg
TC Großhesselohe
PSV München

 
HP
 
HP

2:4
5:1
5:1
4:2

Mi. 01.06.2011 11:00
11:00
11:00

TC Großhesselohe
TG Heidingsfeld-Würzburg
PSV München

GW Luitpoldpark München
TG AKZO Obernburg
TC Grün-Weiß Bayreuth

 
 
HP

0:6
1:5
2:4

Fr. 03.06.2011 11:00 1. SC Gröbenzell TC Rot-Weiß Eschenried  5:1
Mi. 08.06.2011 11:00

11:00
11:00
11:00

TG Heidingsfeld-Würzburg
GW Luitpoldpark München
TG AKZO Obernburg
TC Rot-Weiß Eschenried

1. SC Gröbenzell
TC Grün-Weiß Bayreuth
TC Großhesselohe
PSV München

HP
HP
HP
 

1:5
6:0
0:6
5:1

Mi. 29.06.2011 11:00
11:00
11:00
11:00

PSV München
GW Luitpoldpark München
TC Grün-Weiß Bayreuth
TC Großhesselohe

TG Heidingsfeld-Würzburg
1. SC Gröbenzell
TG AKZO Obernburg
TC Rot-Weiß Eschenried

HP
 
HP
 

5:1
5:1
3:3
3:3

Mi. 06.07.2011 11:00
11:00
11:00
11:00

TG Heidingsfeld-Würzburg
TG AKZO Obernburg
TC Rot-Weiß Eschenried
TC Großhesselohe

GW Luitpoldpark München
1. SC Gröbenzell
TC Grün-Weiß Bayreuth
PSV München

HP
HP
HP
 

1:5
0:6
5:1
6:0

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013, erstellt am 29.04.2025 20:31 | Seite 1 von 1


