

Regionalliga Süd-Ost | Sommer 2011

Herren 70 Regionalliga Süd-Ost Gr. 009

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	GW Luitpoldpark München (01034)	7	14:0	38:4	78:12	478:184
2	1. SC Gröbenzell (02134)	7	12:2	32:10	68:26	440:260
3	TC Rot-Weiß Eschenried (02086)	7	9:5	27:15	58:36	402:330
4	TC Großhesselohe (01021)	7	7:7	24:18	54:40	391:328
5	TC Grün-Weiß Bayreuth (05014)	7	7:7	18:24	41:55	343:407
▼ 6	TG AKZO Obernburg (07146)	7	5:9	12:30	27:62	288:432
▼ 7	PSV München (01049)	7	2:12	11:31	28:65	297:443
▼ 8	TG Heidingsfeld-Würzburg (07215)	7	0:14	6:36	16:74	209:464

Spielleiter

Hans Brenzing, 87629 Füssen, Riedenerstr. 11b
Tel: 08362/925161 / eMail: hans.brenzing@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe

Bitte beachten: Auf- und Abstiegspfeile sind bis Mitte Dezember vorläufig.

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem.	Erg.
Mi. 11.05.2011 11:00	TC Großhesselohe	TG Heidingsfeld-Würzburg	HP	6:0
11:00	TG AKZO Obernburg	TC Rot-Weiß Eschenried	HP	0:6
11:00	1. SC Gröbenzell	TC Grün-Weiß Bayreuth	HP	5:1
11:00	GW Luitpoldpark München	PSV München		6:0
Mi. 18.05.2011 11:00	PSV München	1. SC Gröbenzell		1:5
11:00	GW Luitpoldpark München	TG AKZO Obernburg	HP	6:0
11:00	TG Heidingsfeld-Würzburg	TC Rot-Weiß Eschenried	HP	1:5
11:00	TC Grün-Weiß Bayreuth	TC Großhesselohe	HP	4:2
Mi. 25.05.2011 11:00	TC Rot-Weiß Eschenried	GW Luitpoldpark München		2:4
11:00	TC Grün-Weiß Bayreuth	TG Heidingsfeld-Würzburg	HP	5:1
11:00	1. SC Gröbenzell	TC Großhesselohe		5:1
11:00	TG AKZO Obernburg	PSV München	HP	4:2
Mi. 01.06.2011 11:00	TC Großhesselohe	GW Luitpoldpark München		0:6
11:00	TG Heidingsfeld-Würzburg	TG AKZO Obernburg		1:5
11:00	PSV München	TC Grün-Weiß Bayreuth	HP	2:4
Fr. 03.06.2011 11:00	1. SC Gröbenzell	TC Rot-Weiß Eschenried		5:1
Mi. 08.06.2011 11:00	TG Heidingsfeld-Würzburg	1. SC Gröbenzell	HP	1:5
11:00	GW Luitpoldpark München	TC Grün-Weiß Bayreuth	HP	6:0
11:00	TG AKZO Obernburg	TC Großhesselohe	HP	0:6
11:00	TC Rot-Weiß Eschenried	PSV München		5:1
Mi. 29.06.2011 11:00	PSV München	TG Heidingsfeld-Würzburg	HP	5:1
11:00	GW Luitpoldpark München	1. SC Gröbenzell		5:1
11:00	TC Grün-Weiß Bayreuth	TG AKZO Obernburg	HP	3:3
11:00	TC Großhesselohe	TC Rot-Weiß Eschenried		3:3
Mi. 06.07.2011 11:00	TG Heidingsfeld-Würzburg	GW Luitpoldpark München	HP	1:5
11:00	TG AKZO Obernburg	1. SC Gröbenzell	HP	0:6
11:00	TC Rot-Weiß Eschenried	TC Grün-Weiß Bayreuth	HP	5:1
11:00	TC Großhesselohe	PSV München		6:0

Legende

HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen